
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  

«ХАРКІВСЬКА САНАТОРНА ШКОЛА № 13» 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

 

Н А К А З 
 

09.09.2020                                       м. Харків                                                 № 177 

 

Про призначення відповідальної 

особи за збір статистичних даних  

та здачу статистичних звітів ЗНЗ-1, 

 83-РВК у 2020-2021 

 

 
 Відповідно до додатків 1,2 наказу міністерства освіти і науки України від 

27.08.2020 № 1087 «Про збір даних до інформаційно-комунікаційної системи 

«Державна інформаційна система освіти» у 2020/2021 н. р., листа Департаменту 

науки і освіти Харківської обласної адміністрації від 28.08.2020 № 01-33/3308 

«Про збір даних державної статистичної звітності»,  

 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Призначити відповідальною особою за збір статистичних даних та здачу 

статистичних звітів ЗНЗ-1, 83-РВК у 2020-2021 навчальному році заступника 

директора з навчальної роботи Петренко О.В. 

2. Відповідальній особі Петренко О.В. надати звіти до Департаменту 

державної статистичної звітності за відповідними формами згідно з графіком 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор          Г.МИХАЙЛЕНКО 

Наталя Пасенко, 700-26-28 

 

З наказом ознайомлена       О.ПЕТРЕНКО 


